
RESULTATS ABSOLUTS                            21.097 Metres         
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_5 KM_11,8 KM_11,8

1 Martin Fiz Martin 1963 Reebok1 1:10:46 1:10:463:21M451- 17:032- 0:39:032- 1:00:561-

3 Miquel Capo Soler 1974 Gardenhotels2 1:10:59 1:10:573:22M351- 17:031- 0:39:031- 1:01:092-

85 Albert Reig Florensa 1977  3 1:16:52 1:16:513:39M302- 17:073- 0:40:593- 1:05:553-

117 Jose Antonio Amoros Gibaja 1973 Pratenc4 1:17:05 1:17:023:39M352- 17:455- 0:41:565- 1:06:204-

267 Bartolome Fiol 1967 Gardens Hotel5 1:17:06 1:17:043:39M401- 17:466- 0:41:564- 1:06:215-

118 Antonio Godoy Caro 1975 Pratenc6 1:18:56 1:18:533:44M303- 17:454- 0:41:566- 1:07:456-

170 Toni Miquel Amorós Cerdà 1975 C. C. Artanenc7 1:19:15 3:45M304- 18:319- 0:43:239- 1:08:147-

84 Juan Jose Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.88 1:20:00 1:19:583:48M305- 18:5012- 0:44:0813- 1:09:2310-

52 Bartolome Prats Riudavets 1976 Xtrem Menorca Atletisme9 1:20:10 1:20:083:48M306- 18:138- 0:43:167- 1:08:518-

24 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis10 1:20:42 1:20:403:50M353- 18:137- 0:43:168- 1:09:129-

47 Miguel Marquez Garcia 1959 Atletisme Inca11 1:20:56 1:20:563:50M501- 18:5011- 0:44:0810- 1:09:4011-

38 Ramòn Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca12 1:21:05 1:21:033:51M502- 18:5010- 0:44:0811- 1:09:4012-

143 Toni Gomila Gomila 1971  13 1:21:58 1:21:543:53M354- 19:4319- 0:45:2315- 1:11:1814-

198 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme14 1:22:27 1:22:253:54M355- 20:2033- 0:46:3123- 1:11:2115-

238 Tim  Henning  Förster 1976  15 1:22:46 1:22:423:55M307- 18:5113- 0:44:0812- 1:10:4613-

32 Luis Alberto Canal Corripio 1974  16 1:23:05 1:23:023:56M356- 19:1414- 0:45:0114- 1:11:3016-

5 Abel Antón Rodrigo 1962 Reebok17 1:23:14 1:23:133:57M452- 19:4318- 0:45:4316- 1:11:4617-

51 Ivan Canet Melis 1984  18 1:24:07 1:24:043:59M308- 19:4423- 0:45:4419- 1:12:2519-

209 Pedro Serra Mayans 1974 C.M. Mallorca Toni Peña19 1:24:18 1:24:144:00M357- 19:4216- 0:45:4317- 1:12:2418-

259 Julio Marti Mora 1978  20 1:24:19 1:24:144:00M309- 20:2134- 0:46:3325- 1:12:5321-

180 Fernando León Martínez 1976  21 1:24:34 1:24:314:01M3010- 20:1931- 0:46:3326- 1:12:5824-

200 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme22 1:24:48 1:24:444:01M3011- 19:4625- 0:45:5921- 1:12:5220-

57 Josep Anglada Taltavull 1970  23 1:24:58 1:24:544:02M358- 20:1930- 0:46:3224- 1:12:5722-
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74 Xisco Vicens Gil 1976 C.C Artanenc24 1:25:06 1:25:024:02M3012- 19:4322- 0:46:0022- 1:12:5823-

254 August Esteban Garcia 1978 C.A. Mariokart25 1:25:10 1:25:054:02M3013- 20:3839- 0:47:4135- 1:14:0527-

88 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Menorca Atletisme26 1:25:17 1:25:154:03M453- 19:4424- 0:45:4418- 1:13:1325-

53 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis27 1:25:45 1:25:434:04M503- 19:5328- 0:46:5230- 1:14:0729-

80 Rafel Vidal Bagur 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis28 1:25:57 1:25:534:04M359- 20:3736- 0:47:4134- 1:14:0830-

54 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xtrem Menorca Atletisme29 1:25:59 1:25:584:05M3510- 19:4217- 0:45:4520- 1:13:2426-

163 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Es Malalts30 1:26:21 1:26:184:06M3014- 19:4321- 0:46:3628- 1:14:0728-

11 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis31 1:26:27 1:26:244:06M504- 20:3737- 0:47:4136- 1:14:2631-

199 Toni Taltavull Florit 1976  32 1:27:54 1:27:504:10M3015- 20:5344- 0:48:2840- 1:16:1433-

193 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca33 1:28:07 1:28:044:11M3016- 19:4726- 0:46:3427- 1:14:3132-

12 Biel De La Fuente Mercadal 196834 1:28:22 1:28:184:11M402- 20:5343- 0:48:2843- 1:16:1434-

157 Joan Mogas Amoros 1970 Atlètic Montblanc35 1:28:31 1:28:254:12M3511- 20:4742- 0:48:2944- 1:16:1736-

46 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña36 1:28:47 1:28:434:13M551- 20:3840- 0:48:0337- 1:16:1838-

210 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts De Turmell37 1:28:47 1:28:444:13M3512- 20:5445- 0:48:2841- 1:16:1737-

75 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps38 1:29:04 1:29:014:13M3513- 20:1932- 0:48:0338- 1:16:1939-

217 Rafa Llopis Bisbal 1980  39 1:29:40 1:29:324:15M3017- 21:3156- 0:50:0949- 1:18:0042-

27 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis40 1:29:40 1:29:314:15M3514- 21:3154- 0:50:0951- 1:18:0043-

92 Adrian Bustos D'Alessio 197341 1:30:11ALAIOR 1:30:084:16M3515- 20:2935- 0:47:4133- 1:16:1635-

211 Alejandro Alzas Zafra 1972 Bellavista42 1:30:13 1:30:054:17M3516- 22:3474- 0:50:4656- 1:18:3449-

10 Samuel Camps Pons 197243 1:30:15 1:30:114:17M3018- 20:5447- 0:48:3545- 1:18:0044-

257 Roberto Garcia Sanchez 1971 Els Malalts44 1:30:16 1:30:134:17M3517- 19:4320- 0:46:4729- 1:17:0540-

187 Juan Pons Olives 1964  45 1:30:28 1:30:244:17M454- 21:3158- 0:50:0952- 1:18:0845-

158 Josep Zafra Flores 1958 Puerto de Alicante OHL46 1:30:49 1:30:424:18M505- 22:3475- 0:50:4658- 1:18:3448-

99 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme47 1:30:59 1:30:564:19M403- 19:1415- 0:47:0631- 1:17:2841-

43 Antonio Gelabert Mateu 1969 Atletisme Inca48 1:32:24 1:32:214:23M404- 20:0729- 0:48:2039- 1:18:1546-

44 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 Club Atletismo Inca49 1:32:24 1:32:224:23M3518- 19:5327- 0:47:2032- 1:18:1547-

178 Alberto Vila Casesnoves 1971  50 1:32:46 1:32:354:24M3019- 23:1197- 0:52:3973- 1:20:3656-

164 Nicolás Camps Cardona 1975  51 1:32:53 1:32:454:24M3020- 21:3260- 0:50:1054- 1:19:3350-

61 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis52 1:32:54 1:32:504:24M455- 21:3157- 0:50:0953- 1:19:3651-

205 Martin Cairoli  1978  53 1:32:58 1:32:514:24M3021- 21:0249- 0:49:5647- 1:19:4453-

30 Onofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme54 1:33:15 1:33:124:25M3022- 21:1852- 0:50:0948- 1:19:3952-
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227 Joan Nadal Quetglas 1972  55 1:33:24 1:33:174:26M3519- 22:0765- 0:50:4657- 1:19:5855-

201 Migue Vinent Serra 1975  56 1:33:47 1:33:424:27M3023- 22:4883- 0:52:4876- 1:21:3764-

82 José Manuel Barquero Zárate 1970  57 1:33:55 1:33:514:27M3520- 22:3373- 0:52:2769- 1:21:4865-

21 Gonzalo Perez Lago 1973 Gaastra58 1:34:02 1:33:564:27M3521- 23:1299- 0:52:2870- 1:21:4966-

133 Jose Manuel Lourido Portela 1970  59 1:34:07 1:34:024:28M3522- 20:3838- 0:49:0946- 1:19:5254-

56 Rafael Artigues Blanes 1972 Es Malats60 1:34:29 1:34:254:29M3024- 22:0866- 0:51:2365- 1:21:1659-

191 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963  61 1:34:33 1:34:294:29M456- 21:1350- 0:50:5560- 1:21:0658-

71 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis62 1:34:54 1:34:524:30M3523- 20:5848- 0:50:0950- 1:20:3957-

258 Cristobal Bosch Capo 1967 Penya Ciclista De Ciutadella63 1:35:07 1:35:014:31M405- 22:3272- 0:52:4877- 1:22:4969-

185 Carlos López Martí 1979  64 1:35:08 1:35:014:31M3025- 22:4778- 0:52:3072- 1:21:1960-

219 Antonio Llabres Fullana 1953 Crismar C.C.E. Sant Lluis65 1:35:14 1:35:124:31M552- 21:4762- 0:50:5359- 1:21:3661-

246 Susana Ester Pamos 1974 Independiente66 1:35:25 1:35:194:31F F301- 21:5463- 0:51:0463- 1:21:3763-

59 Enrique de Palma Parra 1957  67 1:35:26 1:35:194:31M506- 21:5464- 0:51:0462- 1:21:3762-

122 Raul  Riudavets Gomila 1973  68 1:35:45 1:35:394:32M3524- 22:4881- 0:52:4979- 1:22:2768-

169 Juan Sancho Gomila 1970 Els Malalts69 1:36:31 1:36:184:34M3525- 23:24113- 0:53:3487- 1:23:4074-

148 Antoni Pons  Barro 1964  70 1:36:44 1:36:394:35M457- 22:4879- 0:52:4980- 1:23:1671-

67 Dani Orfila Torrent 1976 Xtrem Menorca Atletisme71 1:36:57 1:36:524:36M3026- 23:47118- 0:55:17107- 1:24:2284-

231 Biel Cardona Bosch 1972  72 1:37:03 1:36:554:36M3526- 22:4985- 0:53:0283- 1:23:4073-

127 Lluís Montornès Mestre 197873 1:37:04 1:37:024:36M3027- 22:4277- 0:52:3071- 1:23:0070-

243 Jesus Coll Casasnovas 1964 Xtrem Ciutadella74 1:37:07 1:37:024:36M458- 22:2671- 0:52:4575- 1:23:3172-

232 Antonio Mascaro Gonzalez 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis75 1:37:22 1:37:114:37M507- 21:3259- 0:50:2055- 1:22:0867-

147 Jose A Alonso Visiedo 1957 C.A. Arta76 1:37:39 1:37:324:38M508- 23:0094- 0:53:3488- 1:24:1182-

184 Antonio Segui Mus 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis77 1:37:42 1:37:344:38M459- 23:27115- 0:54:1592- 1:24:2887-

69 Juan Ricardo Hidalgo Muñiz 1964 Victor Go78 1:38:01 1:37:564:39M406- 21:3155- 0:52:1166- 1:23:5978-

165 Llucià Mestre I Payeras 1952 Bellavista79 1:38:08 1:38:014:39M553- 22:5992- 0:53:3590- 1:24:1383-

220 Juan Fco Barcelo Ejido 1952  80 1:38:20 1:38:144:40M554- 22:3776- 0:52:4574- 1:23:4175-

140 Francisco José Alonso Prados 1978  81 1:38:23 1:38:164:40M3028- 23:17104- 0:54:1796- 1:25:0090-

233 Joan Gorrias Pons 1960  82 1:38:32 1:38:254:40M4510- 23:28116- 0:54:2198- 1:24:2886-

125 Graham Fortune  1964  83 1:38:47 1:38:434:41M3029- 21:3361- 0:52:1868- 1:24:0981-

149 Tito Vinent Serra 1970 Ninguno84 1:38:48 1:38:434:41M3527- 22:4984- 0:52:4981- 1:24:0179-

16 Francesc Casas Serra 1979 C.A. Mariokart85 1:39:02 1:38:564:42M3030- 24:00124- 0:54:21100- 1:25:0089-
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222 Daniel Muñoz Perez 1976  86 1:39:07 1:39:014:42M3031- 23:1298- 0:53:1686- 1:24:5488-

110 Ivan Bothar  1962  87 1:39:10 1:39:054:42M4511- 22:1167- 0:53:0082- 1:25:1291-

195 Ismael Marqués Pons 1977  88 1:39:15 1:39:084:42M3032- 22:2070- 0:52:1567- 1:23:4276-

41 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme89 1:39:44 1:39:444:44M201- 20:4641- 0:51:0564- 1:24:0680-

83 Javier Seguí Patiño 1977 @Tletasdebaleares.Com90 1:39:58 1:39:514:44M3033- 24:38138- 0:56:57124- 1:27:17101-

174 Aldo Acosta  Rodriguez 1965  91 1:39:59 1:39:554:44M407- 22:5590- 0:54:2097- 1:26:1496-

197 Joan Gomila Jaume 1979 Els Malalts92 1:40:04 1:40:004:45M3034- 21:1651- 0:50:5861- 1:24:2785-

50 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme93 1:40:04 1:39:594:45M4512- 22:4882- 0:52:4878- 1:23:5677-

239 Julio Barber Coll 1971  94 1:40:18 1:40:064:45M3528- 23:55123- 0:55:19108- 1:26:4398-

126 Joan Cubas Pons 1967  95 1:40:24 1:40:204:46M408- 23:47120- 0:55:16106- 1:26:0895-

196 Jose Miquel Soler Roldan 1971 Els Malalts96 1:40:26 1:40:134:46M3529- 22:5187- 0:53:0484- 1:25:2092-

162 Rafel Piris Sansó 1968  97 1:40:53 1:40:484:47M409- 23:17105- 0:54:1694- 1:25:4693-

192 Jose Luis  Taltavull Sanz 1970  98 1:41:21 1:41:144:48M3035- 23:17103- 0:54:1693- 1:25:4794-

245 Tomàs Font Serralta 1967  99 1:41:35 1:41:284:49M4010- 23:0093- 0:53:4791- 1:26:1797-

215 Guillermo Cortes Estarellas 1971 Porto-Colom100 1:41:44 1:41:394:49M3530- 23:22107- 0:54:48102- 1:27:19103-

150 Mateo Marqués Taltavull 1964  101 1:42:03 1:41:564:50M4513- 23:24112- 0:55:12104- 1:27:20104-

166 Barrie Hobbs  1965  102 1:42:13 1:42:064:51M4011- 24:06126- 0:55:49113- 1:27:50106-

45 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca103 1:42:18 1:42:144:51M601- 22:5289- 0:54:39101- 1:27:28105-

190 Pepe Gener Llorens 1980  104 1:42:31 1:42:224:52M3036- 22:5791- 0:54:53103- 1:27:19102-

218 Guillem Serra Gelabert 1963  105 1:42:42 1:42:274:52M4514- 25:59173- 0:58:49156- 1:29:20114-

225 Borja Anglada Carreras 1980  106 1:42:44 1:42:364:52M3037- 24:51149- 0:57:28137- 1:29:26116-

230 Pere Tudurí  1980  107 1:42:45 1:42:374:52M3038- 24:51148- 0:57:28136- 1:29:26115-

177 Manuel Olivares Garcia 1969 Xtrem Ciutadella108 1:42:45 1:42:394:52M3531- 22:4880- 0:53:1285- 1:26:5299-

70 Jose Mª Seguí Pons 1946 Crismar C.C.E. Sant Lluis109 1:43:14 1:43:084:54M602- 23:47121- 0:55:52114- 1:28:46109-

229 Jaume Bagur Trujillo 1970 Penya Ciclista Ciutadella110 1:43:21 1:43:164:54M3532- 23:23109- 0:55:26110- 1:28:23108-

202 Sebastian Alejandro Masullo  1974  111 1:43:36 1:43:264:55M3039- 25:25158- 0:58:28149- 1:30:16126-

81 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Es Malalts112 1:43:37 1:43:334:55M3533- 22:1868- 0:53:3589- 1:27:05100-

226 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis113 1:43:41 1:43:344:55M3040- 24:55153- 0:57:26131- 1:29:47120-

142 Daniel Triay Roselló 1967 Fornells114 1:43:55 1:43:484:56M4012- 23:24111- 0:55:25109- 1:28:23107-

34 Alberto Garcia Massanet 1981 @Tletasdebaleares.Com115 1:43:59 1:43:514:56M3041- 24:38135- 0:56:57125- 1:29:13111-

242 David Muñoz Campos 1971 Penitentes Athletic Santos Cl116 1:44:01 1:43:534:56M3534- 24:39140- 0:56:57126- 1:29:29117-
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72 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme117 1:44:12 1:44:064:56M509- 22:5188- 0:54:2199- 1:29:19113-

159 Jose  Bernat Flaquer 1957  118 1:44:14 1:44:064:56M5010- 24:38137- 0:57:27132- 1:29:49121-

138 Mara Salvioni  1957 Podistica Casalotti119 1:44:17 1:44:084:57F F401- 24:55151- 0:57:27134- 1:29:53123-

216 Antonio Febrer Villalonga 1977  120 1:44:20 1:44:134:57M3042- 24:56154- 0:57:27133- 1:29:59124-

160 Vanesa Ruiz Bravo 1978  121 1:44:24 1:44:114:57F F302- 23:55122- 0:56:36119- 1:29:29118-

171 German Muñoz Perez 1980  122 1:44:34 1:44:284:57M3043- 24:57155- 0:58:18145- 1:31:25137-

156 Antolin-Miguel Gozalbo  Chiva 1959123 1:44:38 1:44:334:58M5011- 23:16102- 0:55:37112- 1:29:37119-

129 Jaume Mas Sanso 1970 Es Malalts124 1:44:38 1:44:294:58M3044- 25:25159- 0:58:29150- 1:30:23129-

189 Jaume Monroig Sureda 1972 Els Malalts125 1:44:43 1:44:304:58M3535- 25:59172- 0:58:47152- 1:30:21127-

28 Cele López Serrato 1969126 1:44:50 1:44:454:58M3536- 26:06175- 0:58:17143- 1:30:02125-

31 Carles Cortés Miranda 1983  127 1:44:53 1:44:494:58M3045- 23:15101- 0:54:1695- 1:28:49110-

18 Ricardo Sintes Pons 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis128 1:45:00 1:44:504:59M3046- 24:51146- 0:56:58127- 1:29:19112-

128 Andres Mercadal Caules 1976129 1:45:24 5:00M3047- 24:51150- 0:57:56142- 1:31:19134-

25 Antonio Mercadal Vargas 1970130 1:45:58 1:45:485:01M3048- 23:21106- 0:55:15105- 1:29:49122-

221 Jordi Lopez Castañares 1973  131 1:46:10 1:46:035:02M3537- 24:55152- 0:57:26130- 1:30:31131-

176 Bartomeu Jaume Gil 1956 Sant Salvador Arta132 1:46:11 1:46:035:02M5012- 25:47164- 0:58:48154- 1:31:38139-

73 Juan Jose Gonzalez Vann 1967  133 1:46:25 1:46:195:03M4013- 23:22108- 0:56:14118- 1:30:31132-

76 Vicente Daniel Prats Reyes 1977  134 1:46:36 1:46:275:03M3049- 24:51147- 0:57:14128- 1:30:59133-

68 Ernest Crespo Saez 1968 C.N. Terrassa135 1:47:03 1:46:585:04M4014- 24:49145- 0:57:56141- 1:31:20135-

111 Julian Lopez Gomez 1961  136 1:47:35 1:47:285:06M4515- 24:13129- 0:57:29138- 1:32:43145-

120 Stefan Benecke  1968  137 1:48:16 1:48:095:08M4015- 23:23110- 0:55:34111- 1:30:28130-

55 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis138 1:48:29 1:48:195:09M3538- 24:27130- 0:56:39121- 1:30:21128-

168 Pedro Villalonga Pons 1965 Club Cicloturista De Menorc139 1:48:34 1:48:295:09M4016- 23:47119- 0:56:03116- 1:31:58140-

58 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar C.C.E. Sant Lluis140 1:48:41 1:48:355:09M651- 23:46117- 0:56:42123- 1:32:08142-

87 Josep Maria Masuet Iglesias 1964  141 1:48:54 1:48:445:10M4516- 24:27132- 0:57:42140- 1:33:04146-

37 Josep Martinez Vila 1960  142 1:49:00 1:48:545:10M3050- 23:1096- 0:56:11117- 1:32:13143-

234 Evaristo Florit Vilanova 1971  143 1:49:07 1:48:565:10M3539- 24:27131- 0:56:40122- 1:31:26138-

60 Josep Bosch Pons 1968  144 1:49:11 1:49:045:11M4017- 23:24114- 0:55:53115- 1:32:02141-

212 Josep Antoni Lorenzo  Carrasco 1978 Uec Tortosa145 1:49:16 1:49:135:11M3051- 23:1095- 0:56:36120- 1:31:22136-

208 Rafael Alvarez De La Iglesia 1958 Akiles146 1:49:43 1:49:345:12M5013- 24:42142- 0:57:20129- 1:32:39144-

154 Daniel Gutiérrez De La Hoz 1982 Cuerpo Nacional De Policía147 1:50:10 1:49:595:13M3052- 26:22178- 1:00:42163- 1:34:40153-
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213 Santi Benejam Hitar 1984  148 1:50:31 1:50:235:14M3053- 25:52167- 0:59:49160- 1:34:20151-

214 Joan Pons Pons 1975  149 1:50:31 1:50:225:14M3054- 25:52168- 0:59:49161- 1:34:20150-

173 Miquel Oliver Gaya 1971 Es Malalts150 1:50:46 1:50:335:15M3540- 25:59170- 0:58:48153- 1:34:01148-

256 Benito Jodar Moralez 1946 Crismar C.C.E. Sant Lluis151 1:50:54 1:50:485:15M603- 24:43144- 0:58:20147- 1:34:01147-

204 Pedro Riera Garau 1960 Bellavista152 1:51:17 1:51:095:16M4517- 24:38134- 0:57:28135- 1:35:20154-

203 Miquel Angel Manzano Oliver 1988 GM Gorg153 1:51:18 1:51:075:17M202- 24:39139- 0:58:18144- 1:34:14149-

183 Margarita Ameller Carreras 1972  154 1:51:38 1:51:275:17F F351- 26:27180- 1:00:55165- 1:36:29158-

224 Joaquín Núñez Suay 1972  155 1:51:50 1:51:475:18M3541- 27:57215- 1:03:23189- 1:37:30163-

182 Ana Belen Ameller Carreras 1973  156 1:52:18 1:52:075:19F F352- 27:23200- 1:02:49184- 1:36:48160-

33 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme157 1:52:21 1:52:155:20F F402- 24:33133- 0:58:40151- 1:35:24155-

17 Josep Lop Casañas 1978 C.A. Mariokart158 1:52:28 1:52:215:20M3055- 26:33183- 1:02:01175- 1:36:56161-

266 Andres Cardona Bosch 1973159 1:52:47CIUTADELLA 1:52:415:21M3542- 24:06127- 0:59:12157- 1:36:17157-

152 Carles Vargas Navarro 1959 L´Aire160 1:53:00 1:52:485:21M5014- 25:34163- 0:59:33159- 1:35:52156-

241 Manuel Polo Mas 1972 Atletasdebaleares-Llucmajor161 1:53:29 1:53:195:23M3543- 24:42143- 0:59:31158- 1:36:35159-

206 Jason Worsley  1970  162 1:53:44 1:53:355:23M3056- 27:33208- 1:02:21177- 1:37:59167-

244 Conxi León Taltavull 1972  163 1:53:45 1:53:345:24F F303- 26:46188- 1:02:07176- 1:37:59166-

86 Jordi Lecina Ratero 1977 Lecinaman164 1:53:49 1:53:455:24M3057- 24:41141- 0:57:40139- 1:34:27152-

139 Savino Petrelli  1956 Podistica Casalotti165 1:54:21 1:54:135:25M5015- 25:47165- 1:01:32168- 1:38:12170-

255 Antoni Riudavets Riudavets 1963  166 1:54:38 1:54:295:26M4518- 27:23202- 1:02:49183- 1:38:02169-

14 Oriol Roge Serra 1977 C.A. Mariokart167 1:54:42 1:54:375:26M3058- 26:33182- 1:02:01174- 1:37:36164-

181 Maria Jesus Bosch Pons 1977  168 1:55:04 1:54:535:27F F304- 27:23201- 1:02:49182- 1:38:02168-

124 Louise O\'Sullivan  1967  169 1:55:24 1:55:185:28F F305- 25:33161- 1:00:55164- 1:38:14171-

130 Daniel Martí Garín 1960  170 1:56:03 1:55:575:30M4519- 26:22177- 1:02:32179- 1:39:40175-

132 Fernando Florit Florit 1956171 1:56:28 1:56:185:31M5016- 25:25160- 0:59:53162- 1:37:56165-

253 Jose Luis Coll Pons 1968  172 1:57:02 1:56:545:33M3059- 24:07128- 0:58:21148- 1:37:18162-

240 Juan Bravo Carrillo 1960  173 1:57:03 1:56:575:33M4520- 27:18197- 1:03:01186- 1:40:46176-

95 David Saurina Benejam 1986174 1:57:49CIUTADELLA 1:57:405:35M3060- 26:58191- 1:01:55172- 1:39:39174-

188 Jose Luis De Palma Parra 1962  175 1:57:49 1:57:415:35M4521- 26:58192- 1:01:54171- 1:39:39173-

250 Francisco Jose  Moreno Gil 1985  176 1:59:11 1:59:025:39M3061- 27:28205- 1:04:23194- 1:42:11181-

252 J Israel Rodriguez Gil 1981  177 1:59:12 1:59:035:39M3062- 27:28206- 1:04:23193- 1:42:11182-

207 Bernat Coll Pons 1963  178 1:59:20 1:59:115:39M4522- 27:43212- 1:04:23195- 1:42:12183-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_5 KM_11,8 KM_11,8

262 Nicolas Flaquer Terrasa 1966  179 1:59:22 1:59:175:39M4018- 26:28181- 1:02:36181- 1:41:18177-

123 Roberto Arriaran  Mas 1958  180 1:59:22 1:59:135:39M5017- 26:46189- 1:02:36180- 1:41:19178-

186 Lluis Cardona Mir 1966  181 1:59:22 1:59:145:39M4019- 27:39209- 1:03:25190- 1:39:38172-

175 Santiago Moll Vaquer 1973  182 1:59:37 1:59:275:40M3544- 28:00216- 1:05:28200- 1:43:28187-

64 Clara Márquez Testa 1987 GM Gorg183 1:59:38 1:59:295:40F F201- 26:23179- 1:02:30178- 1:41:27179-

151 Daniel Diez Garcia 1957 L´Aire184 2:00:10 1:59:595:42M5018- 27:40210- 1:05:10199- 1:43:16185-

194 Alastair Moodie  1946  185 2:01:42 2:01:355:46M604- 25:33162- 1:03:03187- 1:43:44188-

236 Pedro Carretero Niembro 1955  186 2:01:52 2:01:525:47M5019- 25:11156- 1:01:28167- 1:43:16184-

161 Margarita Flaquer Terrasa 1964  187 2:01:55 2:01:505:47F F403- 28:53222- 1:07:17211- 1:45:13191-

22 Luis Fernando Perez Rodriguez 1965 Team Mouruas188 2:02:33 2:02:235:49M4020- 26:41184- 1:04:05192- 1:44:02189-

96 Jaume Benejam Gener 1963189 2:02:36CIUTADELLA 2:02:275:49M4523- 26:59193- 1:01:58173- 1:42:06180-

172 Bartomeu Amoros Navarro 1948 Latrio.Com190 2:03:22 2:03:145:51M605- 26:44186- 1:03:37191- 1:43:16186-

167 Miguel Bugarin Antelo 1967  191 2:03:36 2:03:225:52M4021- 26:45187- 1:03:23188- 1:44:08190-

29 Carlos Moreno Abad 1972192 2:03:45 2:03:405:52M3545- 27:00195- 1:04:40198- 1:45:16192-

135 Victoria Artiach Elvira 1952 Akiles193 2:04:11 2:04:075:53F F404- 27:22199- 1:06:12204- 1:45:49193-

155 Sebastia Febrer Salas 1970  194 2:04:19 2:04:045:54M3546- 26:16176- 1:04:25196- 1:46:03195-

153 Carles Alberola  Martinez 1952 L´Aire195 2:04:39 2:04:275:55M555- 27:41211- 1:05:40201- 1:46:01194-

249 Elisa Gómez Honrubia 1976  196 2:05:09 2:04:575:56F F306- 28:22219- 1:06:31207- 1:46:24196-

114 Jacques Garate  1972  197 2:07:15 2:07:006:02M3547- 28:08218- 1:06:31209- 1:47:48198-

115 Iosu Odriozola Oiarzabal 1971  198 2:07:33 2:07:186:03M3548- 28:08217- 1:06:31208- 1:47:48199-

251 Maria Rotger Cerda 1970  199 2:07:44 2:07:396:03F F353- 25:58169- 1:04:35197- 1:47:23197-

136 Jose Martin Espinosa 1961 Akiles200 2:08:31 2:08:236:06M4524- 27:56214- 1:06:28205- 1:48:16201-

134 Francisco Jose Antunez  Carras 1948 Akiles201 2:08:32 2:08:236:06M606- 27:56213- 1:06:28206- 1:48:14200-

97 Alfonso Mosqueira Noriega 1974202 2:09:51CIUTADELLA 2:09:446:09M3063- 26:49190- 1:07:10210- 1:49:06202-

261 Dani Arguimbau  1982  203 2:11:06 2:10:566:13M3064- 25:23157- 1:01:53170- 1:50:44204-

15 Nacho Alsamora Esteban 1979 C.A. Mariokart204 2:11:28 2:11:206:14M3065- 27:22198- 1:05:47202- 1:50:52205-

260 Pau Simo Sola 1981  205 2:12:42 2:12:316:17M3066- 28:56224- 1:09:20215- 1:50:43203-

63 Jose Luque Rodriguez 1962  206 2:13:22 2:13:116:19M3067- 28:51221- 1:08:11213- 1:52:21206-

237 Klaus Theiss  1976  207 2:14:24 2:14:126:22M3068- 31:02229- 1:13:15219- 1:56:01208-

19 Josep Garriga Rodríguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis208 2:15:38 2:15:266:26M3549- 31:00226- 1:13:16220- 1:56:01209-

66 Ricardo Mallol Perich 1959 Corredors.Cat209 2:16:04 2:15:526:27M5020- 28:46220- 1:07:56212- 1:53:28207-
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264 Antonio Santamaria Fernandez 1943 Maraton Mallorca Toni Peña210 2:19:44 2:19:396:37M652- 27:30207- 1:08:38214- 1:57:01210-

146 Lisa Valcepina  1975  211 2:20:15 2:20:036:39F F307- 31:00227- 1:13:15218- 1:59:44211-

248 Alison Munden  1954  212 2:23:13 2:23:046:47F F308- 29:26225- 1:13:00217- 2:01:04212-

94 Alberto Linares Pou 1981213 2:27:50MAÓ 2:27:407:00M3069- 28:55223- 1:10:07216- 2:02:11213-

39 Julio Pique Coll 1957 Xtrem Menorca Atletisme214 2:28:23 2:28:107:02M5021- 31:01228- 1:13:17221- 2:04:37214-
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RESULTATS ABSOLUTS                            21.097 Metres         

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

JUNIOR-PROMESA FEMENI/ JUNIOR-PROMESA FEMENINO

64 Clara Márquez Testa 1987 GM Gorg1 1:59:38 1:59:295:40F201- 1:02:30178-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

246 Susana Ester Pamos 1974 Independiente1 1:35:25 1:35:194:31F301- 0:51:0463-

160 Vanesa Ruiz Bravo 1978  2 1:44:24 1:44:114:57F302- 0:56:36119-

244 Conxi León Taltavull 1972  3 1:53:45 1:53:345:24F303- 1:02:07176-

181 Maria Jesus Bosch Pons 1977  4 1:55:04 1:54:535:27F304- 1:02:49182-

124 Louise O\'Sullivan  1967  5 1:55:24 1:55:185:28F305- 1:00:55164-

249 Elisa Gómez Honrubia 1976  6 2:05:09 2:04:575:56F306- 1:06:31207-

146 Lisa Valcepina  1975  7 2:20:15 2:20:036:39F307- 1:13:15218-

248 Alison Munden  1954  8 2:23:13 2:23:046:47F308- 1:13:00217-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

183 Margarita Ameller Carreras 1972  1 1:51:38 1:51:275:17F351- 1:00:55165-

182 Ana Belen Ameller Carreras 1973  2 1:52:18 1:52:075:19F352- 1:02:49184-

251 Maria Rotger Cerda 1970  3 2:07:44 2:07:396:03F353- 1:04:35197-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

138 Mara Salvioni  1957 Podistica Casalotti1 1:44:17 1:44:084:57F401- 0:57:27134-

33 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme2 1:52:21 1:52:155:20F402- 0:58:40151-

161 Margarita Flaquer Terrasa 1964  3 2:01:55 2:01:505:47F403- 1:07:17211-

135 Victoria Artiach Elvira 1952 Akiles4 2:04:11 2:04:075:53F404- 1:06:12204-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

JUNIOR-PROMESA MASCULI/ JUNIOR-PROMESA MASCULINO

41 Alfonso Piqué Marqués 1989 Xtrem Menorca Atletisme1 1:39:44 1:39:444:44M201- 0:51:0564-

203 Miquel Angel Manzano Oliver 1988 GM Gorg2 1:51:18 1:51:075:17M202- 0:58:18144-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

85 Albert Reig Florensa 1977  1 1:16:52 1:16:513:39M302- 0:40:593-

118 Antonio Godoy Caro 1975 Pratenc2 1:18:56 1:18:533:44M303- 0:41:566-

170 Toni Miquel Amorós Cerdà 1975 C. C. Artanenc3 1:19:15 3:45M304- 0:43:239-

84 Juan Jose Alabern Martinolich 1975 C.A. Montuïri 91.84 1:20:00 1:19:583:48M305- 0:44:0813-

52 Bartolome Prats Riudavets 1976 Xtrem Menorca Atletisme5 1:20:10 1:20:083:48M306- 0:43:167-

238 Tim  Henning  Förster 1976  6 1:22:46 1:22:423:55M307- 0:44:0812-

51 Ivan Canet Melis 1984  7 1:24:07 1:24:043:59M308- 0:45:4419-

259 Julio Marti Mora 1978  8 1:24:19 1:24:144:00M309- 0:46:3325-

180 Fernando León Martínez 1976  9 1:24:34 1:24:314:01M3010- 0:46:3326-

200 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme10 1:24:48 1:24:444:01M3011- 0:45:5921-

74 Xisco Vicens Gil 1976 C.C Artanenc11 1:25:06 1:25:024:02M3012- 0:46:0022-

254 August Esteban Garcia 1978 C.A. Mariokart12 1:25:10 1:25:054:02M3013- 0:47:4135-

163 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Es Malalts13 1:26:21 1:26:184:06M3014- 0:46:3628-

199 Toni Taltavull Florit 1976  14 1:27:54 1:27:504:10M3015- 0:48:2840-

193 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca15 1:28:07 1:28:044:11M3016- 0:46:3427-

217 Rafa Llopis Bisbal 1980  16 1:29:40 1:29:324:15M3017- 0:50:0949-

10 Samuel Camps Pons 197217 1:30:15 1:30:114:17M3018- 0:48:3545-

178 Alberto Vila Casesnoves 1971  18 1:32:46 1:32:354:24M3019- 0:52:3973-

164 Nicolás Camps Cardona 1975  19 1:32:53 1:32:454:24M3020- 0:50:1054-

205 Martin Cairoli  1978  20 1:32:58 1:32:514:24M3021- 0:49:5647-

30 Onofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme21 1:33:15 1:33:124:25M3022- 0:50:0948-

201 Migue Vinent Serra 1975  22 1:33:47 1:33:424:27M3023- 0:52:4876-

56 Rafael Artigues Blanes 1972 Es Malats23 1:34:29 1:34:254:29M3024- 0:51:2365-

185 Carlos López Martí 1979  24 1:35:08 1:35:014:31M3025- 0:52:3072-

67 Dani Orfila Torrent 1976 Xtrem Menorca Atletisme25 1:36:57 1:36:524:36M3026- 0:55:17107-

127 Lluís Montornès Mestre 197826 1:37:04 1:37:024:36M3027- 0:52:3071-

140 Francisco José Alonso Prados 1978  27 1:38:23 1:38:164:40M3028- 0:54:1796-

125 Graham Fortune  1964  28 1:38:47 1:38:434:41M3029- 0:52:1868-

16 Francesc Casas Serra 1979 C.A. Mariokart29 1:39:02 1:38:564:42M3030- 0:54:21100-

222 Daniel Muñoz Perez 1976  30 1:39:07 1:39:014:42M3031- 0:53:1686-

195 Ismael Marqués Pons 1977  31 1:39:15 1:39:084:42M3032- 0:52:1567-

83 Javier Seguí Patiño 1977 @Tletasdebaleares.Com32 1:39:58 1:39:514:44M3033- 0:56:57124-

197 Joan Gomila Jaume 1979 Els Malalts33 1:40:04 1:40:004:45M3034- 0:50:5861-

192 Jose Luis  Taltavull Sanz 1970  34 1:41:21 1:41:144:48M3035- 0:54:1693-

190 Pepe Gener Llorens 1980  35 1:42:31 1:42:224:52M3036- 0:54:53103-

225 Borja Anglada Carreras 1980  36 1:42:44 1:42:364:52M3037- 0:57:28137-

230 Pere Tudurí  1980  37 1:42:45 1:42:374:52M3038- 0:57:28136-

202 Sebastian Alejandro Masullo  1974  38 1:43:36 1:43:264:55M3039- 0:58:28149-

226 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis39 1:43:41 1:43:344:55M3040- 0:57:26131-

34 Alberto Garcia Massanet 1981 @Tletasdebaleares.Com40 1:43:59 1:43:514:56M3041- 0:56:57125-

216 Antonio Febrer Villalonga 1977  41 1:44:20 1:44:134:57M3042- 0:57:27133-

171 German Muñoz Perez 1980  42 1:44:34 1:44:284:57M3043- 0:58:18145-

129 Jaume Mas Sanso 1970 Es Malalts43 1:44:38 1:44:294:58M3044- 0:58:29150-

31 Carles Cortés Miranda 1983  44 1:44:53 1:44:494:58M3045- 0:54:1695-
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18 Ricardo Sintes Pons 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis45 1:45:00 1:44:504:59M3046- 0:56:58127-

128 Andres Mercadal Caules 197646 1:45:24 5:00M3047- 0:57:56142-

25 Antonio Mercadal Vargas 197047 1:45:58 1:45:485:01M3048- 0:55:15105-

76 Vicente Daniel Prats Reyes 1977  48 1:46:36 1:46:275:03M3049- 0:57:14128-

37 Josep Martinez Vila 1960  49 1:49:00 1:48:545:10M3050- 0:56:11117-

212 Josep Antoni Lorenzo  Carrasco 1978 Uec Tortosa50 1:49:16 1:49:135:11M3051- 0:56:36120-

154 Daniel Gutiérrez De La Hoz 1982 Cuerpo Nacional De Policía51 1:50:10 1:49:595:13M3052- 1:00:42163-

213 Santi Benejam Hitar 1984  52 1:50:31 1:50:235:14M3053- 0:59:49160-

214 Joan Pons Pons 1975  53 1:50:31 1:50:225:14M3054- 0:59:49161-

17 Josep Lop Casañas 1978 C.A. Mariokart54 1:52:28 1:52:215:20M3055- 1:02:01175-

206 Jason Worsley  1970  55 1:53:44 1:53:355:23M3056- 1:02:21177-

86 Jordi Lecina Ratero 1977 Lecinaman56 1:53:49 1:53:455:24M3057- 0:57:40139-

14 Oriol Roge Serra 1977 C.A. Mariokart57 1:54:42 1:54:375:26M3058- 1:02:01174-

253 Jose Luis Coll Pons 1968  58 1:57:02 1:56:545:33M3059- 0:58:21148-

95 David Saurina Benejam 198659 1:57:49CIUTADELLA 1:57:405:35M3060- 1:01:55172-

250 Francisco Jose  Moreno Gil 1985  60 1:59:11 1:59:025:39M3061- 1:04:23194-

252 J Israel Rodriguez Gil 1981  61 1:59:12 1:59:035:39M3062- 1:04:23193-

97 Alfonso Mosqueira Noriega 197462 2:09:51CIUTADELLA 2:09:446:09M3063- 1:07:10210-

261 Dani Arguimbau  1982  63 2:11:06 2:10:566:13M3064- 1:01:53170-

15 Nacho Alsamora Esteban 1979 C.A. Mariokart64 2:11:28 2:11:206:14M3065- 1:05:47202-

260 Pau Simo Sola 1981  65 2:12:42 2:12:316:17M3066- 1:09:20215-

63 Jose Luque Rodriguez 1962  66 2:13:22 2:13:116:19M3067- 1:08:11213-

237 Klaus Theiss  1976  67 2:14:24 2:14:126:22M3068- 1:13:15219-

94 Alberto Linares Pou 198168 2:27:50MAÓ 2:27:407:00M3069- 1:10:07216-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

3 Miquel Capo Soler 1974 Gardenhotels1 1:10:59 1:10:573:22M351- 0:39:031-

117 Jose Antonio Amoros Gibaja 1973 Pratenc2 1:17:05 1:17:023:39M352- 0:41:565-

24 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 1:20:42 1:20:403:50M353- 0:43:168-

143 Toni Gomila Gomila 1971  4 1:21:58 1:21:543:53M354- 0:45:2315-

198 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme5 1:22:27 1:22:253:54M355- 0:46:3123-

32 Luis Alberto Canal Corripio 1974  6 1:23:05 1:23:023:56M356- 0:45:0114-

209 Pedro Serra Mayans 1974 C.M. Mallorca Toni Peña7 1:24:18 1:24:144:00M357- 0:45:4317-

57 Josep Anglada Taltavull 1970  8 1:24:58 1:24:544:02M358- 0:46:3224-

80 Rafel Vidal Bagur 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis9 1:25:57 1:25:534:04M359- 0:47:4134-

54 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xtrem Menorca Atletisme10 1:25:59 1:25:584:05M3510- 0:45:4520-

157 Joan Mogas Amoros 1970 Atlètic Montblanc11 1:28:31 1:28:254:12M3511- 0:48:2944-

210 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts De Turmell12 1:28:47 1:28:444:13M3512- 0:48:2841-

75 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps13 1:29:04 1:29:014:13M3513- 0:48:0338-

27 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis14 1:29:40 1:29:314:15M3514- 0:50:0951-

92 Adrian Bustos D'Alessio 197315 1:30:11ALAIOR 1:30:084:16M3515- 0:47:4133-

211 Alejandro Alzas Zafra 1972 Bellavista16 1:30:13 1:30:054:17M3516- 0:50:4656-

257 Roberto Garcia Sanchez 1971 Els Malalts17 1:30:16 1:30:134:17M3517- 0:46:4729-

44 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 Club Atletismo Inca18 1:32:24 1:32:224:23M3518- 0:47:2032-

227 Joan Nadal Quetglas 1972  19 1:33:24 1:33:174:26M3519- 0:50:4657-

82 José Manuel Barquero Zárate 1970  20 1:33:55 1:33:514:27M3520- 0:52:2769-

21 Gonzalo Perez Lago 1973 Gaastra21 1:34:02 1:33:564:27M3521- 0:52:2870-

133 Jose Manuel Lourido Portela 1970  22 1:34:07 1:34:024:28M3522- 0:49:0946-

71 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis23 1:34:54 1:34:524:30M3523- 0:50:0950-

122 Raul  Riudavets Gomila 1973  24 1:35:45 1:35:394:32M3524- 0:52:4979-

169 Juan Sancho Gomila 1970 Els Malalts25 1:36:31 1:36:184:34M3525- 0:53:3487-

231 Biel Cardona Bosch 1972  26 1:37:03 1:36:554:36M3526- 0:53:0283-

149 Tito Vinent Serra 1970 Ninguno27 1:38:48 1:38:434:41M3527- 0:52:4981-

239 Julio Barber Coll 1971  28 1:40:18 1:40:064:45M3528- 0:55:19108-

196 Jose Miquel Soler Roldan 1971 Els Malalts29 1:40:26 1:40:134:46M3529- 0:53:0484-

215 Guillermo Cortes Estarellas 1971 Porto-Colom30 1:41:44 1:41:394:49M3530- 0:54:48102-

177 Manuel Olivares Garcia 1969 Xtrem Ciutadella31 1:42:45 1:42:394:52M3531- 0:53:1285-

229 Jaume Bagur Trujillo 1970 Penya Ciclista Ciutadella32 1:43:21 1:43:164:54M3532- 0:55:26110-

81 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Es Malalts33 1:43:37 1:43:334:55M3533- 0:53:3589-

242 David Muñoz Campos 1971 Penitentes Athletic Santos Cl34 1:44:01 1:43:534:56M3534- 0:56:57126-

189 Jaume Monroig Sureda 1972 Els Malalts35 1:44:43 1:44:304:58M3535- 0:58:47152-

28 Cele López Serrato 196936 1:44:50 1:44:454:58M3536- 0:58:17143-

221 Jordi Lopez Castañares 1973  37 1:46:10 1:46:035:02M3537- 0:57:26130-

55 Miguel Angel Carreras Aznar 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis38 1:48:29 1:48:195:09M3538- 0:56:39121-

234 Evaristo Florit Vilanova 1971  39 1:49:07 1:48:565:10M3539- 0:56:40122-

173 Miquel Oliver Gaya 1971 Es Malalts40 1:50:46 1:50:335:15M3540- 0:58:48153-

224 Joaquín Núñez Suay 1972  41 1:51:50 1:51:475:18M3541- 1:03:23189-

266 Andres Cardona Bosch 197342 1:52:47CIUTADELLA 1:52:415:21M3542- 0:59:12157-

241 Manuel Polo Mas 1972 Atletasdebaleares-Llucmajor43 1:53:29 1:53:195:23M3543- 0:59:31158-

175 Santiago Moll Vaquer 1973  44 1:59:37 1:59:275:40M3544- 1:05:28200-
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29 Carlos Moreno Abad 197245 2:03:45 2:03:405:52M3545- 1:04:40198-

155 Sebastia Febrer Salas 1970  46 2:04:19 2:04:045:54M3546- 1:04:25196-

114 Jacques Garate  1972  47 2:07:15 2:07:006:02M3547- 1:06:31209-

115 Iosu Odriozola Oiarzabal 1971  48 2:07:33 2:07:186:03M3548- 1:06:31208-

19 Josep Garriga Rodríguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis49 2:15:38 2:15:266:26M3549- 1:13:16220-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

267 Bartolome Fiol 1967 Gardens Hotel1 1:17:06 1:17:043:39M401- 0:41:564-

12 Biel De La Fuente Mercadal 19682 1:28:22 1:28:184:11M402- 0:48:2843-

99 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme3 1:30:59 1:30:564:19M403- 0:47:0631-

43 Antonio Gelabert Mateu 1969 Atletisme Inca4 1:32:24 1:32:214:23M404- 0:48:2039-

258 Cristobal Bosch Capo 1967 Penya Ciclista De Ciutadella5 1:35:07 1:35:014:31M405- 0:52:4877-

69 Juan Ricardo Hidalgo Muñiz 1964 Victor Go6 1:38:01 1:37:564:39M406- 0:52:1166-

174 Aldo Acosta  Rodriguez 1965  7 1:39:59 1:39:554:44M407- 0:54:2097-

126 Joan Cubas Pons 1967  8 1:40:24 1:40:204:46M408- 0:55:16106-

162 Rafel Piris Sansó 1968  9 1:40:53 1:40:484:47M409- 0:54:1694-

245 Tomàs Font Serralta 1967  10 1:41:35 1:41:284:49M4010- 0:53:4791-

166 Barrie Hobbs  1965  11 1:42:13 1:42:064:51M4011- 0:55:49113-

142 Daniel Triay Roselló 1967 Fornells12 1:43:55 1:43:484:56M4012- 0:55:25109-

73 Juan Jose Gonzalez Vann 1967  13 1:46:25 1:46:195:03M4013- 0:56:14118-

68 Ernest Crespo Saez 1968 C.N. Terrassa14 1:47:03 1:46:585:04M4014- 0:57:56141-

120 Stefan Benecke  1968  15 1:48:16 1:48:095:08M4015- 0:55:34111-

168 Pedro Villalonga Pons 1965 Club Cicloturista De Menorc16 1:48:34 1:48:295:09M4016- 0:56:03116-

60 Josep Bosch Pons 1968  17 1:49:11 1:49:045:11M4017- 0:55:53115-

262 Nicolas Flaquer Terrasa 1966  18 1:59:22 1:59:175:39M4018- 1:02:36181-

186 Lluis Cardona Mir 1966  19 1:59:22 1:59:145:39M4019- 1:03:25190-

22 Luis Fernando Perez Rodriguez 1965 Team Mouruas20 2:02:33 2:02:235:49M4020- 1:04:05192-

167 Miguel Bugarin Antelo 1967  21 2:03:36 2:03:225:52M4021- 1:03:23188-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

1 Martin Fiz Martin 1963 Reebok1 1:10:46 1:10:463:21M451- 0:39:032-

5 Abel Antón Rodrigo 1962 Reebok2 1:23:14 1:23:133:57M452- 0:45:4316-

88 Lorenzo Sintes Pons 1964 Xtrem Menorca Atletisme3 1:25:17 1:25:154:03M453- 0:45:4418-

187 Juan Pons Olives 1964  4 1:30:28 1:30:244:17M454- 0:50:0952-

61 Gabriel Carreras Olives 1961 Crismar C.C.E. Sant Lluis5 1:32:54 1:32:504:24M455- 0:50:0953-

191 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963  6 1:34:33 1:34:294:29M456- 0:50:5560-

148 Antoni Pons  Barro 1964  7 1:36:44 1:36:394:35M457- 0:52:4980-

243 Jesus Coll Casasnovas 1964 Xtrem Ciutadella8 1:37:07 1:37:024:36M458- 0:52:4575-

184 Antonio Segui Mus 1960 Crismar C.C.E. Sant Lluis9 1:37:42 1:37:344:38M459- 0:54:1592-

233 Joan Gorrias Pons 1960  10 1:38:32 1:38:254:40M4510- 0:54:2198-

110 Ivan Bothar  1962  11 1:39:10 1:39:054:42M4511- 0:53:0082-

50 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme12 1:40:04 1:39:594:45M4512- 0:52:4878-

150 Mateo Marqués Taltavull 1964  13 1:42:03 1:41:564:50M4513- 0:55:12104-

218 Guillem Serra Gelabert 1963  14 1:42:42 1:42:274:52M4514- 0:58:49156-

111 Julian Lopez Gomez 1961  15 1:47:35 1:47:285:06M4515- 0:57:29138-

87 Josep Maria Masuet Iglesias 1964  16 1:48:54 1:48:445:10M4516- 0:57:42140-

204 Pedro Riera Garau 1960 Bellavista17 1:51:17 1:51:095:16M4517- 0:57:28135-

255 Antoni Riudavets Riudavets 1963  18 1:54:38 1:54:295:26M4518- 1:02:49183-

130 Daniel Martí Garín 1960  19 1:56:03 1:55:575:30M4519- 1:02:32179-

240 Juan Bravo Carrillo 1960  20 1:57:03 1:56:575:33M4520- 1:03:01186-

188 Jose Luis De Palma Parra 1962  21 1:57:49 1:57:415:35M4521- 1:01:54171-

207 Bernat Coll Pons 1963  22 1:59:20 1:59:115:39M4522- 1:04:23195-

96 Jaume Benejam Gener 196323 2:02:36CIUTADELLA 2:02:275:49M4523- 1:01:58173-

136 Jose Martin Espinosa 1961 Akiles24 2:08:31 2:08:236:06M4524- 1:06:28205-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

47 Miguel Marquez Garcia 1959 Atletisme Inca1 1:20:56 1:20:563:50M501- 0:44:0810-

38 Ramòn Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca2 1:21:05 1:21:033:51M502- 0:44:0811-

53 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 1:25:45 1:25:434:04M503- 0:46:5230-

11 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis4 1:26:27 1:26:244:06M504- 0:47:4136-

158 Josep Zafra Flores 1958 Puerto de Alicante OHL5 1:30:49 1:30:424:18M505- 0:50:4658-

59 Enrique de Palma Parra 1957  6 1:35:26 1:35:194:31M506- 0:51:0462-

232 Antonio Mascaro Gonzalez 1959 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 1:37:22 1:37:114:37M507- 0:50:2055-

147 Jose A Alonso Visiedo 1957 C.A. Arta8 1:37:39 1:37:324:38M508- 0:53:3488-

72 Luis A. Camarero Lazaro 1956 Xtrem Menorca Atletisme9 1:44:12 1:44:064:56M509- 0:54:2199-

159 Jose  Bernat Flaquer 1957  10 1:44:14 1:44:064:56M5010- 0:57:27132-

156 Antolin-Miguel Gozalbo  Chiva 195911 1:44:38 1:44:334:58M5011- 0:55:37112-

176 Bartomeu Jaume Gil 1956 Sant Salvador Arta12 1:46:11 1:46:035:02M5012- 0:58:48154-

208 Rafael Alvarez De La Iglesia 1958 Akiles13 1:49:43 1:49:345:12M5013- 0:57:20129-

152 Carles Vargas Navarro 1959 L´Aire14 1:53:00 1:52:485:21M5014- 0:59:33159-

139 Savino Petrelli  1956 Podistica Casalotti15 1:54:21 1:54:135:25M5015- 1:01:32168-

132 Fernando Florit Florit 195616 1:56:28 1:56:185:31M5016- 0:59:53162-

123 Roberto Arriaran  Mas 1958  17 1:59:22 1:59:135:39M5017- 1:02:36180-

151 Daniel Diez Garcia 1957 L´Aire18 2:00:10 1:59:595:42M5018- 1:05:10199-

236 Pedro Carretero Niembro 1955  19 2:01:52 2:01:525:47M5019- 1:01:28167-

66 Ricardo Mallol Perich 1959 Corredors.Cat20 2:16:04 2:15:526:27M5020- 1:07:56212-

39 Julio Pique Coll 1957 Xtrem Menorca Atletisme21 2:28:23 2:28:107:02M5021- 1:13:17221-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

46 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Mallorca Toni Peña1 1:28:47 1:28:434:13M551- 0:48:0337-

219 Antonio Llabres Fullana 1953 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 1:35:14 1:35:124:31M552- 0:50:5359-

165 Llucià Mestre I Payeras 1952 Bellavista3 1:38:08 1:38:014:39M553- 0:53:3590-

220 Juan Fco Barcelo Ejido 1952  4 1:38:20 1:38:144:40M554- 0:52:4574-

153 Carles Alberola  Martinez 1952 L´Aire5 2:04:39 2:04:275:55M555- 1:05:40201-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

45 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca1 1:42:18 1:42:144:51M601- 0:54:39101-

70 Jose Mª Seguí Pons 1946 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 1:43:14 1:43:084:54M602- 0:55:52114-

256 Benito Jodar Moralez 1946 Crismar C.C.E. Sant Lluis3 1:50:54 1:50:485:15M603- 0:58:20147-

194 Alastair Moodie  1946  4 2:01:42 2:01:355:46M604- 1:03:03187-

172 Bartomeu Amoros Navarro 1948 Latrio.Com5 2:03:22 2:03:145:51M605- 1:03:37191-

134 Francisco Jose Antunez  Carras 1948 Akiles6 2:08:32 2:08:236:06M606- 1:06:28206-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_11,8

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

58 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 1:48:41 1:48:355:09M651- 0:56:42123-

264 Antonio Santamaria Fernandez 1943 Maraton Mallorca Toni Peña2 2:19:44 2:19:396:37M652- 1:08:38214-
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CLASSIFICACIO PER CLUBS
4:07:25Xtrem Menorca AtletismeCLASSIFICACIÓ PER CLUBS1 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
Xtrem Menorca Atletisme1 52 Bartolome Prats Riudavets 1:20:101976M30 110
Xtrem Menorca Atletisme2 198 Pedro Pallicer Rotger 1:22:271974M35 215
Xtrem Menorca Atletisme3 200 Luis Torres Roman 1:24:481977M30 323

4:10:08Atletisme IncaCLASSIFICACIÓ PER CLUBS2 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
Atletisme Inca1 47 Miguel Marquez Garcia 1:20:561959M50 112
Atletisme Inca2 38 Ramòn Garcia Albarràn 1:21:051957M50 213
Atletisme Inca3 193 Paco Ruiz Garcia 1:28:071985M30 333

4:12:24Crismar C.C.E. Sant LluisCLASSIFICACIÓ PER CLUBS3 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
Crismar C.C.E. Sant Lluis1 24 Antonio Jose Galvez Pilar 1:20:421973M35 111
Crismar C.C.E. Sant Lluis2 53 Matias Orfila Mediavilla 1:25:451955M50 228
Crismar C.C.E. Sant Lluis3 80 Rafel Vidal Bagur 1:25:571971M35 329

4:46:51Els MalaltsCLASSIFICACIÓ PER CLUBS4 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
Els Malalts1 257 Roberto Garcia Sanchez 1:30:161971M35 144
Els Malalts2 169 Juan Sancho Gomila 1:36:311970M35 269
Els Malalts3 197 Joan Gomila Jaume 1:40:041979M30 392

4:54:36Es MalaltsCLASSIFICACIÓ PER CLUBS5 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
Es Malalts1 163 Miquel Marc Munar Fernandez 1:26:211981M30 130
Es Malalts2 81 Jordi Maria Miquel Grimalt 1:43:371973M35 2112
Es Malalts3 129 Jaume Mas Sanso 1:44:381970M30 3124

4:56:40C.A. MariokartCLASSIFICACIÓ PER CLUBS6 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
C.A. Mariokart1 254 August Esteban Garcia 1:25:101978M30 126
C.A. Mariokart2 16 Francesc Casas Serra 1:39:021979M30 285
C.A. Mariokart3 17 Josep Lop Casañas 1:52:281978M30 3158
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4:59:38BellavistaCLASSIFICACIÓ PER CLUBS7 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
Bellavista1 211 Alejandro Alzas Zafra 1:30:131972M35 142
Bellavista2 165 Llucià Mestre I Payeras 1:38:081952M55 279
Bellavista3 204 Pedro Riera Garau 1:51:171960M45 3152

5:57:49L´AireCLASSIFICACIÓ PER CLUBS8 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
L´Aire1 152 Carles Vargas Navarro 1:53:001959M50 1160
L´Aire2 151 Daniel Diez Garcia 2:00:101957M50 2184
L´Aire3 153 Carles Alberola  Martinez 2:04:391952M55 3195

6:06:46AkilesCLASSIFICACIÓ PER CLUBS9 TOTAL:

Nom i Llinatges Categoria TempsDorsal Any
Akiles1 208 Rafael Alvarez De La Iglesia 1:49:431958M50 1146
Akiles2 136 Jose Martin Espinosa 2:08:311961M45 2200
Akiles3 134 Francisco Jose Antunez  Carras 2:08:321948M60 3201

Página 2 de 2

   www.elitechip.es  - info@elitechip.es  TEL.672 195 895


